



IMPETUS andra utlysning - En sida

## **Nytt år, nya möjligheter för medborgarforskning - IMPETUS lanserar sin andra utlysning för medborgarforskningsprojekt**

IMPETUS-projektet letar efter nya och pågående medborgarforskningsprojekt att stödja och främja i sin senaste öppna utlysning - [Nu öppen!](#)

Om ni använder metoder för medborgarforskning på innovativa sätt för att ta itu med samhällsutmaningar, är IMPETUS angelägen att engagera sig i era initiativ.

I denna öppna utlysning letar IMPETUS efter medborgarforskningsprojekt för två spännande möjligheter, IMPETUS Accelerator och European Union Prize for Citizen Science. Detta Open Call kommer att löpa från den 10 januari till den 11 mars (23:59 CET) för European Union Prize for Citizen Science och den 14 mars (12:00 CET) för IMPETUS Accelerator.

**IMPETUS Accelerator;** har ni en idé för ett medborgarforskningsprojekt eller samordnar ni ett initiativ som fokuserar på:

- [Hållbara livsstilar - relaterat till mat, mobilitet och avfall.](#)
- [Rättvisa och jämlikhet - relaterat till klimaresiliens och hälsa.](#)
- [Medborgarforskning med och för samhället - vi är intresserade av hur ert projekt engagerar samhället för att lösa problem som de möter varje dag. med hjälp av bottom-up, samhällsledda metoder.](#)

Skulle ert projekt kunna dra nytta av ekonomiskt stöd, mentorskap och utbildning för att ta arbetet till nästa nivå? Då kan IMPETUS Accelerator-programmet vara något för er.

Samtidigt vill IMPETUS sätta framstående medborgarforskning i centrum med Europeiska unionens pris för medborgarforskning. IMPETUS vill fira framgången och mångfalden av medborgarforskning som görs i hela Europa och se till att detta fantastiska arbete får det erkännande det förtjänar.

[Europeiska unionens pris för medborgarforskning](#) består av tre huvudpriser. Ett huvudpris på 60 000 euro, samt två ytterligare priser till projekt som bäst visar hur medborgarforskning kan användas för att främja mångfald och samarbete och digitala samhällen, som båda kommer att tilldelas 20 000 euro.

Men vi vet också att det pågår så mycket bra medborgarforskning i Europa just nu, så IMPETUS kommer att ge hedersomnämningen till ytterligare 27 projekt, som kommer att få sitt arbete presenterat tillsammans med vinnarna av de tre priserna på Ars Electronica Science and Technology Festival 2024.

**Om ni vill veta mer om den öppna utlysningen kan ni besöka IMPETUS webbplats och delta i ett av våra webinarier den 24 januari kl. 14.00 CET eller den [28 februari kl. 10.00 CET](#) för att få svar på era frågor.**

IMPETUS-projektet syftar till att främja medborgarforskning på alla nivåer och att hjälpa dessa projekt att uppnå sina imponerande mål. [Gå till IMPETUS webbplats för att lära er mer.](#)

Observera att alla ansökningar och all projektkommunikation kommer att ske på engelska.

IMPETUS finansieras av Europeiska unionens forsknings- och innovationsprogram Horizon Europe under bidragsavtalsnummer 101058677.



**Second Call Schedule:**

<b>Accelerator Call Opens</b>	<b>10th January 2024</b>
<b>EU Citizen Science Prize Call Opens</b>	<b>10th January 2024</b>
<b>Webinar 1</b>	<b>24th January 2024</b>
<b>Webinar 2</b>	<b>28th February 2024</b>
<b>EU Citizen Science Prize Call Closes</b>	<b>12th March 2024</b>
<b>Accelerator Call Closes</b>	<b>14th March 2024</b>